
令和４年１月11日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

〈公印省略〉

臨時休校についてのお知らせ

時下, 保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて，みだしの件につきまして，県内で新型コロナウィルスの感染者数が拡大する中，

国頭村教育委員会の指示を受け，下記の通り臨時休校することとなりました。

急な連絡で各ご家庭へはご負担をおかけすることになりますが，早期の終息に向けて本

件についてのご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間 １月１２日（水）～１月１４日（金）までの３日間

２ 対象学年 １年生から６年生まで全学年

３ 休校期間中の 各学級からのプリント等の課題やタブレットでのドリル学習で対

学習について 応します。

※休校期間中，友達同士の家に行くなどの不要不急の外出はせずに，手洗い・消毒・換

気等の感染防止対策をお願いします。

※新たに本人や家族の方が感染または濃厚接触となった場合，学校までご連絡ください

ますようお願いします。

※学校再開については，学校ホームページ等で１月１４日（金）に連絡を差し上げます。

本件についての問い合わせ先
【教 頭 玉村 弥修】

TEL 41-2110 FAX 41-2761
mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp


